慈溪市文化和广电旅游体育局

[bookmark: _GoBack]关于市十八届人大四次会议第146号建议的协办意见

市教育局：
第十八届人大四次会议提出的第146号建议《关于促进中小学研学教育健康发展的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
近年来，我局积极会同市教育部门开展研学旅行工作，认真做好前置条件审批，配合认定了5批教育研学旅游基地，同时配合教育部门，取消了一批长期未开展研学工作、不符合经营资质的基地。下一步我们将根据上级部门要求和教育部门意见，持续做好研学基地的认定，并加强管理。
最后，请转达我们对余亚娜代表关心和支持文化旅游事业的谢意。

                    慈溪市文化和广电旅游体育局
　　　　                    2025年4月12日

联 系 人：马乐平
　　联系电话：63813553